2019年４月 15日

（開示事項の経過）みずほ銀行とのビジネスマッチング契約について

当社は、2018 年 6 月 18 日付「みずほ銀行とのビジネスマッチング契約に関するお知らせ」に

てお知らせしておりますとおり、当社子会社であるスクールＴＯＭＡＳとみずほ銀行との間で

「ビジネスマッチング契約」を締結し、紹介を受けた学校法人へ学校内個別指導塾「スクール

ＴＯＭＡＳ」および学校法人向けのオンライン英会話システム「ハローｅ先生」の紹介をおこな

い、具体的な成果が出ましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．今回成立の契約内容

本ビジネスマッチング契約締結以降、みずほ銀行より学校法人の紹介を受け、面談を重ねた

結果、下記学校法人との契約が成立いたしました。

学校名：十文字学園、他２校 計３校

なお、この他にも複数校と契約交渉中であります。

２．今後の業績に与える影響

今後の業績に与える影響につきましては、判明次第、速やかに公表いたします。

以 上

上 場 会 社 名  株 式 会 社 リ ソ ー 教 育

代 表 者 名  代表取締役社長 天坊  真彦

       （コード番号：４７１４  東証第一部）

問 合 せ 先  取 締 役 能戸  和典

（ＴＥＬ ０３－５９９６－３７０１）

各  位